



Or.272.26/3.2021

Lwówek Śląski 11.10.2021 roku

Odpowiedź na pytani

Dotyczy postępowania pn. **Dostawa maszyn rolniczych w ramach projektu pn. Kwalifikacje i staże szansą rozwoju dla kolejnych roczników uczniów szkół zawodowych z powiatu Lwóweckiego**

Pytanie

Chciałbym zapytać odnośnie przetargu na agregat talerzowy + siewnik

Zestaw ma być ciągnięty ?-nie zawieszany na TUZ ciągnika

Czy siewnik musi mieć 25 redlic ?-czy dopuszcza się 24 szt

Odpowiedź: Zamawiający wymaga dostarczenia siewnika ciągniętego. Dopuszcza dostawę siewnika wyposażonego w 24 redlice.

Starosta Lwówecki

Daniel Koko

/-/